2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___08.08.2024___                                                                                        № __17/65_

г. Глазов

О внесении изменений в Постановление Администрации города Глазова
от 28.05.2024 №17/37 «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2024 – 2025 годов в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 28.05.2024 №17/37 «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2024 – 2025 годов в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» следующие  изменения:
1.1 Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2 План –график проверки готовности предприятий, потребителей и котельных к отопительному периоду 2024-2025 годов в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» изложить в новой редакции, согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

 Приложение № 1
к постановлению Администрации города Глазова
            от   __08.08.2024__ №_17/65__

СОСТАВ
комиссии по  проведению проверки готовности к отопительному периоду
2024 – 2025 годов в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

	Председатель комиссии:
С. Н. Коновалов

- Глава города Глазова

	Заместитель председателя комиссии:
Е.Ю. Шейко

- начальник управления ЖКХ Администрации города Глазова

	Секретарь комиссии:
В.В.Леконцева

- начальник отдела благоустройства управления ЖКХ Администрации города Глазова

	Члены комиссии:
Д.А. Баженов

И.В. Корепанов

Л.В. Касимова

- государственный инспектор Западно – Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)
- директор филиала АО «РИР» в г. Глазове (по согласованию)
- заместитель начальника управления ЖКХ Администрации города Глазова

	М.А.Веретенникова
	- заместитель начальника управления ЖКХ Администрации города Глазова

	Н.С.Семакина
	- ведущий специалист - эксперт - муниципальный жилищный инспектор управления ЖКХ Администрации города Глазова

	А.С.Дзюина
	-главный специалист- эксперт по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Глазова

Приложение № 2
к постановлению Администрации города Глазова
            от   __08.08.2024__ №_17/65__

ПЛАН  - ГРАФИК
проверки готовности предприятий, потребителей и котельных
к отопительному периоду 2024 – 2025 годов в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»
	№№
п.п.
	Предприятие, организация, объект
	Дата и время
 2024 г.
	Примечание

	1.
	Котельная ООО «Свет»
	09.09
	Встреча на предприятиях и оформление актов готовности теплоисточников

	2.
	Котельная ООО «КомЭнерго»
	10.09

	3.
	Котельная АО «Реммаш»
	11.09

	4.
	ТЭЦ (теплоисточник) филиала АО «РИР» в г. Глазове
	13.09

	5.
	ООО «Свет»
Глазовский филиал ООО «ЭСУ»
Объекты подведомственные управлению образования
Объекты подведомственные управлению культуры, спорта и молодёжной политики
МАУ СКК «Прогресс»
МАУ «Перемена»
МБУ «СЭИР»

 с 22.08. по 31.08.
(время проведения по согласованию)

	6.
	Жилищный фонд, находящийся в управлении:
МУП «ЖКУ» МО «Город
Глазов» (по согласованию),
ООО «Глазов Дом» (по согласованию),
ООО «Апогей +» (по согласованию),
ООО УК «Вектор»
(по согласованию),
ООО УК «АБК» (по согласованию),
ООО УК «Клевер» (по согласованию),
ООО УК «КапиталРезерв» (по согласованию),
ООО УК «7К»
ТСЖ «Пехтина,14»,
ТСН «Новый дом»,
ТСН «Советская, 39»,
ТСЖ «Калинина, 6А»,                                        ТСН «Советская, 9»,
ТСН «Ленина, 8».

с 05.08. по 01.09.
(время проведения по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg